N. 298 

/oannes Antonius Davia ad Martinum loannem Przytomski 

[Varsaviae 6 Xl 1696] 

Dispensario extra tempora ob necessitatem ecclesiae Chomranicensis 
Martino l. Przytomski concessa. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 22v. 

Die 6. [Novembris] Dispensatio extra tempora ad diaconatum et 
presbyteratum concessa reverendo Martino Joanni Przytomski, ob neces
siatem ecclesiae parochialis in Chomranice 1• 

3 losephus Boguslaus Sluszka, castellanus Vilnensis. 
4 Andreas Kryszpin. 
5 !.H. Kryszpin . 
6 Carolus Xl rex Suecorum. 
7 Mare Balticum. 
8 Kiovia (Kij6w). 
9 Carolus Neoburgensis. 
1 Chomranice. 
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N. 299 

loannes Antonius Davia ad loannem Franciscum Ryhalski 

Varsaviae 7 Xl 1696 

Dispensario, ex qua ad sacerdotis numera obeunda admittitur /oannes 
F. Ryhalski, parochus ecclesiae Raclavicensis in dioecesi Cracoviensi sitae, 
qui mendicum ob ,poenam pecuniariam" retinuit et non consulto interfector 
eius factus est. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 22v-23r. 

Dispensatio super irregularitate ad cautelam. 
Ioannes Antonius dilecto nobis in Christo reverendo Ioanni Francisco 

Ryhalski parocho ecclesiae Raclaviensis 1, dioecesis Cracoviensis salutem. 
Ex poni nobis, seu verius illustrissimo domino antecessori nostro, alias fecisti, 
qualiter quendam mendicum, ratione facti pecuniarii ab eo patrati, in domo 
plebanali retinueris, qui exinde mortuus est et, licet nullo modo in necem 
ipsius conspiraveris, nisi forte domestici tui occassionem aliquam eidem 
(praeter tuum mandatum) martis dederint, nihilominus ad cautelam ad 
illustrissimum antecessorem nostrum recursu facto, supplica visti pro obtinenda 
dispensatione, qui cum illustrissimo domino episcopo Cracoviensi commisisset 
in hoc suas partes, ut [23r] constito sibi, quod in praedicti mendici mortem 
non influxeris taliter, ut exinde dici posses homicida voluntarius, auctoritate 
ipsius super irregularitate tecum dispensavisset. 

Porro dictus illustrissimus dominus episcopus commissarios ad inquiren
dum huiusmodi factum destinavit, relationeque ab ipsis habita, ad instantiam 
instigatoris sui et generosorum Lazowskich fratrum, te per sententiam suam 
beneficio privavit, ad triennium suspendit, ad carcerem deputavi t et irregularem 
pronunciavit. A cuius sententia cum ad tribuna! nostrum appellavisses, in 
eodem retractationem huiusmodi sententiae obtinuisti, cum hac tamen obliga
tione, ut ad cautelam dispensationem ab irregularitate peteres et obtineres, et 
alias prout latius in decreto nostri tribunalis die 20. Iulii anno currenti lato. 
Quare nobis humiliter suppl icavisti, ut Tibi huiusmodi dispensationem 
concedere de benignitate apostolica dignaremur.